כשנכנסים אל אזור השינה של הסוויטה נגלה לפנינו עולם שלם: חדר בעיצוב חמים עם מיטת 'קינג-סייז' מול מסך טלוויזיה גדול, ולצדו חדרון עם הליכון מתקדם לשמירה על הכושר, חדר ארונות מרווח, ושיא השיאים – שני חדרי אמבטיה: באחת מקלחון אדים משוכלל ובשנייה ג'קוזי מפנק, להתרגעות מושלמת בכל שעה משעות היום.

ממשיכים לתת את הטוב ביותר

סוויטת ירושלים, שפתחה את שעריה בחג סוכות התשע"ב (אוקטובר 2011), משדרגת עוד יותר את חוויית האירוח במלון המלך דוד – אם שדרוג כזה אפשרי בכלל במלון בינלאומי יוקרתי ומהולל כל כך... אורחי הסוויטה נהנים כמובן משירות ונוחות בסטנדרטים העולמיים הגבוהים ביותר, וזוכים לשהות בלתי נשכחת בעיר הבירה – כראוי לאורחים המכובדים ביותר של מדינת ישראל.